
1

7.	ročník	soutěže	Mladá	tvorba	B16

20.10.2012	v 9:00	hodin,	Kino	ART,	Cihlářská	19,	Brno

Kategorie:

A | dospělí	s dětmi
B | děti	do	16	let
C | mládež	do	20	let

Program:

9:00	 Zahájení	soutěže,	kulturní	vystoupení
9:30	až 13:30	 Projekce	soutěžních	snímků
13:30	až 14:30	 Projekce	filmů	vytvořených	na	workshopu	2012
14:30	až 15:30	 Rozbor	filmů	s odbornou	porotou,	vedenou	Mgr.	Milanem	Šebestou,	pedagogem	FŠ	Zlín
16:00	až 17:00	 Vyhlášení	výsledků	7.	ročníku	a	předání	cen

Seznam	přijatých	filmů:

1.	| B | V náručí	svých	představ
Lukáš	Hanák |	Kunovice |	col |	5:20

12	let
2.	|	C | 24	hodin	u	televize
Daniel	Nováček |	Lomnice |	col |	8:31 18	let

3. |	B | Slepice
Šimon	Štefanides |	Rychnov	nad	Kněžnou |	čb |	8:21 16	let

5. |	C | Náznak
David	Koníř |	Ústí	nad	Labem |	col |	31:00 17	let

6. |	C | Visit	In	Budapest
Veronika	Petrášová	a	kolektiv	Lávka |	Brno |	col |	2:55 18	let

7. |	A | Dálkový	ovladač
Miroslav	Obrátil	a	kolektiv	dětí	na	příměstském	táboře,	Lávka |	Brno |	col |	9:27

8. |	B | Drsňák	Tyler
Vendula	Hrouzková |	Brno |	col |	2:37 15	let

9. |	C | i	MURDER
Martin	Fiala |	Brno |	col |	8:36 19	let

10. |	C | Tetris
Vilém	Musil |	Brno |	col |	0:55 18	let

11. |	C | Psycholog
Franziska	Nagelová |	Brno |	col |	6:19 19	let



2

12. |	C | Zápisník	58
Vilém	Musil	|	Brno	|	col	|	3:25 18	let

13. |	C | Škola	nám	zaslíbená
Dominik	Vontor,	Petr	Januschka |	Ostrava |	col |	7:30 17	a	18	let

14.	|	C | Důvod	k úsměvu
Martin	Mach |	Praha |	čb |	1:52 18	let

15. |	C | Týden	v životě	člověka
Martin	Mach |	Praha |	čb |	1:52 18	let

16. |	B | Devatenáctého	pátý
Rudolf	Vodička |	Tišnov |	col |	8:00	 19	let

17. |	B | Bohunický	prospekt	očima	vratka	Severína	(aneb	ako	zapôsobiť	na	pubertálne	dievčatá)	
Matěj	Škop |	Brno |	col |	10:16 14	let

18. |	C | Až	se	zastaví	čas
Kateřina	Taubingerová |	Brno |	col |	7:37 19	let

19. |	B | Život	je	jen	hra
Pavlína	Taubingerová |	Brno |	col |	9:21 16	let

20. |	B | Rozhodnutí
Pavlína	Taubingerová |	Brno |	col |	2:40 16	let

21. |	B | Psíma	očima
Radoslav	Horák |	Zábřeh |	col |	10:14 16	let

22. |	B | Povedený	snoubenec
Martina	Svobodová |	Blansko |	čb |	5:15 15	let

23. |	B | Dovolená
Kamila	Chlupová |	Blansko |	col |	7:00 13	let

24. |	C	| Miluji	tě
Ondřej	Syrový |	Blansko |	col |	5:10 19	let

25. |	Mimo soutěž - Animovaný |	Odpaďák
Žákovské	animační	studio	Kdo?	My! |	Deštné	v Orlických	horách |	col |	2:31 12	až	16	let

Statistika:

Počet filmů v kategorii	A	- Dospělí s dětmi 1
Počet filmů	v kategorii	B - Děti	do	16 let 10
Počet	filmů	v kategorii	C	- Mládež	do	20	let 13
Počet filmů	Mimo soutěž - Animovaný 1




